[image: image1.wmf]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАПИВИНИСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШЕВЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01»  августа  2012 г. № 04 -п
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения градостроительного  зонирования территории

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Крапивинском муниципальном районе, утвержденным решением Крапивинского районного Совета народных депутатов, от 27.12.2010г. № 02-376, Уставом  Шевелевского  сельского  поселения,   учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке  муниципального образования «Шевелевское сельское поселение» от 25.07.2012 № 1,  п о с т а н о в л я ю:
       1. Провести  публичные слушания, по вопросу  о предоставлении разрешения  на изменение градостроительного зонирования территориальной зоны Р-2 (зона рекреационно-ландшафтных территорий), на зону Ж-1 (зона индивидуальной застройки усадебного типа) в п. Березовка, ул. Береговая (левая сторона улицы).
       2. Назначить  публичные слушания на 02 октября 2012 года на 16-00  и провести  в зале Березовского  сельского  клуба, расположенного  по адресу: Кемеровская область, Крапивинский район,  п. Березовка, ул. Новая, 11.

       3. Организацию и  проведение публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования         «Шевелевское сельское поселение».

       4. Предложения и замечания по вопросу изменения градостроительного  зонирования территории, предоставлять в администрацию Шевелевского сельского поселения, расположенную по адресу: Кемеровская область, Крапивинский район,  д. Шевели, ул. Московская, 3,   с 1 августа 2012 года по 01 октября 2012 года.

       5.  Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах:
- помещение Березовской сельской библиотеки, расположенной по адресу:          Кемеровская область, Крапивинский район, п. Березовка, ул. Школьная, 7-1.
        6.  Контроль за  исполнением  постановления возложить на заместителя главы Шевелевской сельской территории Бондаренко Н.А.

Глава

Шевелевской сельской территории                                          В.Ю.Чушкин

_1375012413.doc
[image: image1.png]